АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.07.2023 г.
     № 1012

О внесении изменений в муниципальную

программу Харовского муниципального

округа «Поддержка социально ориентированных

некоммерческих организаций на территории

Харовского муниципального округа на

2023-2030 годы», утвержденную постановлением

администрации от 19.01.2023 № 95
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.04.2023 № 119-ФЗ «О внесении изменений в статью 31.1. Федерального закона «О некоммерческих организациях», постановлением администрации Харовского муниципального округа от 09.01.2023 года №1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Харовского муниципального округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

a. Внести в муниципальную программу Харовского муниципального округа «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций на территории Харовского муниципального округа на 2023-2030 годы», утвержденную постановлением администрации Харовского муниципального округа от 19.01.2023 № 95, следующие изменения:

- дополнить раздел «Задачи программы» пунктом 3 в следующей редакции: «3. Информационная поддержка социально ориентированных некоммерческих организациям по предоставлению вычислительных мощностей для функционирования информационной системы социально ориентированных некоммерческих организаций и (или) содействия в оказании таких услуг»;

b. Внести в Приложение № 1 «Сведения о целевых показателях (индикаторах) муниципальной программы» муниципальной программы Харовского муниципального округа «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций на территории Харовского муниципального округа на 2023-2030 годы», утвержденную постановлением администрации Харовского муниципального округа от 19.01.2023 № 95, следующие изменения:

  - дополнить строку под номером 4 в следующей редакции:
	4.
	Информационная поддержка социально ориентированных некоммерческих организациям по предоставлению вычислительных мощностей для функционирования информационной системы социально ориентированных некоммерческих организаций и (или) содействия в оказании таких услуг
	Количество социально ориентированных некоммерческих организаций, которым оказана поддержка
	Ед.
	0
	1
	1
	1
	2
	2
	2
	2
	2

3. Настоящее постановление вступает в силу с 14 июля 2023 года и подлежит размещению на официальном сайте Харовского муниципального округа Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Харовского муниципального округа
                         О.В. Тихомиров